
 
Přihláška - 16.ročník závodu horských kol 

JEŘÁB 1003 

 
Příjmení  

Jméno  
Datum narození  
Město  
Ulice  
Č.p.  
PSČ  
Trať (35 km, 70 km)  
Klub  
Kategorie  
Telefon  
E-mail  
 

Prohlášení účasníka 

Zúčastňuji se 16.ročníku závodu horských kol Jeřáb 1003 jako závodník. Jsem obeznámen s tím, že se závod 

jede za plného silničního provozu, jehož pravidla jsem v průběhu závodu nucen dodržovat. Prohlašuji, že mi není 

známa žádná překážka v mém zdravotním stavu, která by této účasti bránila. Prohlašuji, že jsem si vědom toho, 

že nesu veškerou zodpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo věcech, která vznikne mně, pořadateli nebo 

třetím osobám před, během, či po závodě. Budu dodržovat pravidla fair - play, budu se chovat šetrně k přírodě a 

veškerý odpad přivezu do cíle nebo ho zanechám v občerstvovacích stanicích a u pořadatelů na trati.  

 

Každý závodník čestně prohlašuje, že svojí účastí na závodě souhlasí s uvedením jména, příjmení, roku narození, 

věkové kategorie a oddílu pro účely vedení žebříčku v závodě a Šumperském poháru horských kol. Web: 

WWW.SPMTB.CZ s odkazem na výsledkový systém: http://sp.asp2.cz. 

Souhlas je v souladu s GDPR (ochrana osobních údajů platná od 25. 5. 2018). U nezletilých a mladistvých 

odpovědnost za souhlas přebírá zákonný zástupce. 

V případě, že závodník, nebo zákonný zástupce u mladistvých a nezletilých, požaduje smazání osobních údajů z 

evidence, nechť se obrátí na zavody@spmtb.cz" 

 

Upozornění 

• Příhláška se stává platnou až po zaplacení startovného. 

• Během závodu je nutné používat ochrannou helmu. 

 

 

Datum: …………………….. 

 

Podpis: …………………….. 

 

 

Závodníci mladší 18ti let musí mít souhlas zákonného zástupce 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………… 

 

Podpis: ………………… 


